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KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI PiiR POLITIKII DHE FINANCA

Mbeshtetur n€ nenin 52.1 rc Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale, nr.03l L-040, nenin 46.1 te
Statutit te Komunes se Podujev€s, nr.01-11298-10, nenit l6 t€ Rregullores per perberjen,
kompetencat dhe rregullat e pun€s te Komiteteve dhe Komisioneve te Kuvendit,

THiiRRAS
Mbledhjen e III (tretd - mandati VD te Komitetit pdr Politik€ dhe Financa, e cila do t€
mbahet m€ 28 qershor 2018, n€ sall€n nr.3l, n€ orEn 13;30, me k€te rend dite:

Rend dite

1. Ekstrakti i Procesverbalit nga mbledhja e Komitetit pdr Politikd dhe Financa e

mbajtur me l0 maj 2018

2. Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) e Komunes se Podujeves 2019 -2021

3. Propozim Statuti pdr plotdsimin dhe ndryshimin e Statutit te Komunds nr.0l - | 1298-10
td dates 12 retor 2009 i plotesuar dhe ndryshuar me Vendimet e Kuvendit t€ Komun€s
nr.Ol/15-10 te dat€s 30 janar 2012;dhenr.0ll42-10 te dates 29 shkurt 2012.

- Raporti i Komisionit
- Propozimi i dokumentit final rc Stututit td Komun€s (me tekstin e spastruar),

4. Propozim Plani vjetor i pun6s se Kdshillit Komunal per Siguri n€ Bashkdsi - KKSB ne
Podujeve p6r vitin 2018

5. Njoftimi i Keshillit t€ Bashkdsis€ Islame ne Podujeve p€r z€vendesimin e
pdrfaqesuesit tC Bashk€sis6 lslame, nd Keshillin Komunal per Sisuri ne Bashkesi-
KKSB
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